

ZARZĄDZENIE NR 113/2019
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 22 sierpnia 2019 roku

w sprawie ***zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok***

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok ***zarządza się, co następuje:***

§ 1

W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2019 r.; Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 lutego 2019 r.; Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2019 r.; Nr 87 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; Nr 80/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 82/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2019 r.; Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.; Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2019 r.; Nr 175 Rady Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 sierpnia 2019 r.

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	534 854 657,21
zastępuje się kwotą	535 472 308,33
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	372 118 984,51
zastępuje się kwotą	372 717 732,52
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	351 797 853,63
zastępuje się kwotą	352 396 601,64
w tym:	

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji
 rządowej zlecone gminie ustawami 64 986 646,93
 zastępuje się kwotą 65 585 394,94

2) dochody powiatu ogółem 162 735 672,70
zastępuje się kwotą 162 754 575,81

z tego:

a) dochody bieżące w wysokości 131 028 139,17
zastępuje się kwotą 131 047 042,28

w tym:

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji
 rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 15 254 990,50
 zastępuje się kwotą 15 273 893,61

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
751	75108	2010			90 014,00	90 014,00
801	80153	2010			508 734,01	508 734,01
RAZEM			0,00	0,00	598 748,01	598 748,01

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
801	80153	2110			18 903,11	18 903,11
RAZEM			0,00	0,00	18 903,11	18 903,11

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	564 667 141,21
zastępuje się kwotą	565 284 792,33
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	359 443 299,54
zastępuje się kwotą	360 042 047,55
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	343 621 662,37
zastępuje się kwotą	344 220 410,38
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	64 986 646,93
zastępuje się kwotą	65 585 394,94
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	205 223 841,67
zastępuje się kwotą	205 242 744,78
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	126 803 319,34
zastępuje się kwotą	126 822 222,45
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat	15 254 990,50
zastępuje się kwotą	15 273 893,61

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
750	75023		20 000,00	0,00	20 000,00	0,00
		4210	20 000,00			
		4420			20 000,00	

751	75108		0,00	0,00	90 014,00	90 014,00
		3030			640,00	640,00
		4110			5 545,00	5 545,00
		4120			655,00	655,00
		4170			65 000,00	65 000,00
		4210			8 774,00	8 774,00
		4300			6 900,00	6 900,00
		4360			300,00	300,00
		4410			2 200,00	2 200,00
758	75818	4810	7 000,00			
801			379 200,00	0,00	894 934,01	508 734,01
	80101		102 500,00	0,00	46 500,00	0,00
		3020			36 500,00	
		4010	90 000,00			
		4210			10 000,00	
		4270	10 000,00			
		4360	2 500,00			
	80104		4 500,00	0,00	11 500,00	0,00
		4260	2 000,00			
		4270			11 500,00	
		4300	1 500,00			
		4390	1 000,00			
	80110		249 000,00	0,00	0,00	0,00
		4010	215 000,00			
		4260	25 000,00			
		4300	9 000,00			
	80146		1 200,00	0,00	1 200,00	0,00
		4300	1 200,00			
		4700			1 200,00	
	80150		21 000,00	0,00	326 000,00	0,00
		3020			21 000,00	
		4010			305 000,00	
		4210	1 500,00			
		4260	14 000,00			

		4300	5 500,00			
	80153		0,00	0,00	508 734,01	508 734,01
		2830			14 013,39	14 013,39
		4210			5 036,92	5 036,92
		4240			489 683,70	489 683,70
	80195		1 000,00	0,00	1 000,00	0,00
		4217	1 000,00			
		4307			1 000,00	
853	85395		109 120,81	0,00	109 120,81	0,00
		3119			249,69	
		4017			77 829,15	
		4019			10 883,95	
		4117			12 494,94	
		4119			2 019,70	
		4127			1 661,17	
		4129			287,86	
		4217	79 951,00			
		4219	13 527,00			
		4247			180,00	
		4307	14 765,88			
		4309	676,93		277,15	
		4417	200,00		2 751,62	
		4419			485,58	
900	90095		677,00	0,00	677,00	0,00
		4210			677,00	
		4300	677,00			
RAZEM			515 997,81	0,00	1 114 745,82	598 748,01

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

			Zmniejsza się	Zwiększa się
			w tym:	w tym:

Dz.	Rozdz.	§	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	zadania z zakresu administracji rządowej
755	75515		4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00
		4210	4 500,00	4 500,00		
		4300			4 500,00	4 500,00
801	80153		0,00	0,00	18 903,11	18 903,11
		4210			187,16	187,16
		4240			18 715,95	18 715,95
852	85202		30 000,00	0,00	30 000,00	0,00
		3020	10 000,00			
		4270	20 000,00			
		4300			30 000,00	
RAZEM			34 500,00	4 500,00	53 403,11	23 403,11

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Piotr Korytkowski